

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5a

Stavba: HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova - nezastavitelné území

Místo: Hrušovany u Chomutova

Datum: 01.11.2024

Zadavatel:

IČ:

SPÚ, Pobočka Chomutov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 28420403

Algon, a.s.

DIČ: CZ28420403

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			13 364 702,12
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 364 702,12	2 806 587,45
Cena s DPH		v CZK	16 171 289,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
5a	HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova - nezastavitelné území	13 364 702,12	2 806 587,45	16 171 289,57
D.101	Objekty pozemních komunikací - Hlavní polní cesta HPC 3	4 852 479,51	1 019 020,70	5 871 500,21
D.200.	Mostní objekty - most M1	8 512 222,61	1 787 566,75	10 299 789,36

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
D.101 - Objekty pozemních komunikací - Hlavní polní cesta HPC 3

KSO:

Místo: Hrušovany u Chomutova

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2024

Typ: Stavební objekt

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 001			Zemní práce	1 638 275,99				
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	2 902,704	14,00000	40 637,86	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Hutnění pláně 15MPa								
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 507,744	160,00000	241 239,04	CS ÚRS 2024 01
1778*0,848								
3	K	111251204	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm při lesnicko-technických melioracích (LTM), v ploše jednotlivě přes 30 m2	m2	1 432,000	100,00000	143 200,00	CS ÚRS 2024 01
1557-125								
4	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	28,000	2 390,00000	66 920,00	CS ÚRS 2024 01
11+17								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	28,000	4 100,00000	114 800,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	156,880	180,00000	28 238,40	
<i>Zásypy podél komunikací</i> <i>185*0,848</i>								
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 429,558	40,00000	57 182,32	CS ÚRS 2024 01
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 429,558	175,00000	250 172,65	CS ÚRS 2024 01
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 429,558	11,00000	15 725,14	CS ÚRS 2024 01
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 573,204	75,00000	192 990,30	CS ÚRS 2024 01
11	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	28,000	70,00000	1 960,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	28,000	190,00000	5 320,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	28,000	450,00000	12 600,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	252,000	8,00000	2 016,00	CS ÚRS 2024 01
28*9								
15	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	252,000	12,00000	3 024,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	252,000	18,00000	4 536,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	78,694	480,00000	37 773,12	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Výkopy příkop								
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,214	180,00000	3 098,52	
Poznámka k položce: Vysypání příkopu štěrkem 32-64								
19	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	34,429	534,00000	18 385,09	CS ÚRS 2024 01
20	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	397,000	65,00000	25 805,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: svahování příkopů do daného profilu								
21	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	873,000	36,00000	31 428,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	873,000	15,00000	13 095,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	873,000	9,00000	7 857,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	873,000	28,00000	24 444,00	CS ÚRS 2024 01
873								
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,095	290,00000	3 797,55	CS ÚRS 2024 01
26	K	185802111	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	17,460	350,00000	6 111,00	CS ÚRS 2024 01
873*0,400*0,05								
27	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	43,650	1 600,00000	69 840,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	185,000	160,00000	29 600,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	370,000	504,00000	186 480,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Název produktu: Odval (drcené kamenivo) Popis výrobku: Jedná se o vedlejší produkt vzniklý při výrobě drceného kameniva (druhé odhlinění) do velikosti zrna max. 32 mm. Skládkovaný materiál je rovnoměrné kvality, stejnorodý, zahliněný.								
D 005 Komunikace							2 251 148,90	
30	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 233,000	134,00000	299 222,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace								
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 233,000	196,00000	437 668,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: komunikace								
32	K	564851111d	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 233,000	196,00000	437 668,00	
Poznámka k položce: komunikace								
33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 233,000	22,00000	49 126,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace PI (kationaktivní) 1,2kg/m2 po vyštěpení								
34	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 233,000	213,00000	475 629,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace								
35	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	2 233,000	14,30000	31 931,90	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace PI (kationaktivní) 0,5 kg/m2 po vyštěpení								
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 233,000	202,00000	451 066,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace								
37	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	462,000	149,00000	68 838,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Krajnice (Drcené kamenivo Frakce 16/32) tl 200mm								

D 009

Ostatní konstrukce a práce

89 725,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	919721131	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z polypropylenu tloušťka 4 mm	m2	485,000	185,00000	89 725,00	CS ÚRS 2024 01
D 046			Zemní práce při externích montážích	3 360,00				
39	K	460421282	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	70,000	48,00000	3 360,00	
D 099			Přesun hmot HSV	180 463,62				
40	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 225,238	47,95358	154 661,72	CS ÚRS 2024 01
41	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3 225,238	5,00000	16 126,19	CS ÚRS 2024 01
42	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	3 225,238	3,00000	9 675,71	CS ÚRS 2024 01
D 946			Zemní práce při externích montážích	20 006,00				
43	K	460171152	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	140,000	103,00000	14 420,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	460452112	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu ostatních rozměrů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	29,400	190,00000	5 586,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce	160 000,00				
45	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	25 000,00000	25 000,00	
46	K	012303000	Zaměření pro skutečného provedení - Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	70 000,00000	70 000,00	
47	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	40 000,00000	40 000,00	
48	K	011324000	Archeologický průzkum - Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický výzkum	kpl	1,000	25 000,00000	25 000,00	
D V04			Inženýrská činnost	171 500,00				
49	K	043154000	Zkoušky hutnicí - Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnicí	ks	49,000	3 500,00000	171 500,00	
D V07			Provozní vlivy	180 000,00				
50	K	072103001	Přechodné DZ na základě DIO - zapůjčeno na 1 rok - Provozní vlivy křížení elektrického vedení projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	180 000,00000	180 000,00	
D V09			Ostatní náklady	38 000,00				
51	K	090001000	Vytýčení sítí - Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady	kpl	1,000	10 000,00000	10 000,00	
52	K	X4561	Billboard doporučená (minimální velikost) 2100x2200 mm	kus	1,000	28 000,00000	28 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00				
53	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	120 000,00000	120 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
D.200. - Mostní objekty - most M1
KSO:
Místo: Hrušovany u Chomutova
CZ-CPA:
CZ-CPV:

CC-CZ:
Datum: 01.11.2024
Typ: Stavební objekt

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 001			Zemní práce	2 223 496,00				
54	K	112151014	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	10,000	2 390,00000	23 900,00	CS ÚRS 2024 01
4+6								
55	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	10,000	4 100,00000	41 000,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	70,00000	700,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	190,00000	1 900,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,000	450,00000	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	90,000	8,00000	720,00	CS ÚRS 2024 01
10*9								
60	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	90,000	12,00000	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	90,000	18,00000	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	435,000	350,00000	152 250,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: štětovnicová jámka Úprava stávajícího koryta - terénní úpravy (výkop)								
63	K	153112122	Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m	m2	432,000	1 450,00000	626 400,00	CS ÚRS 2024 01
1080*0,4								
64	M	X10	štětovnice liin	bm	1 152,000	490,00000	564 480,00	
65	K	153X561	Upálení štětovnic, štětovnice upálit po provedení zásypu opěr, změnit ve fázi výstavby	ks	144,000	20,00000	2 880,00	
66	K	153X562	Výroba a montáž rámu, konečná záměčnická úprava musí být realizována dle skutečného stavu zaražených štětovnic na místě stavby.	kg	1 277,000	190,00000	242 630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	13010938	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200	t	1,277	41 000,00000	52 357,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	30,000	220,00000	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
69	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	60,000	536,00000	32 160,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,000	180,00000	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	20,000	530,00000	10 600,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	399,000	40,00000	15 960,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	399,000	175,00000	69 825,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	399,000	11,00000	4 389,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	718,200	75,00000	53 865,00	CS ÚRS 2024 01
399*1,8								
76	K	115001106	Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900 DN 800 plastové potrubí korugovaná trouba	m	16,000	1 800,00000	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
77	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	150,000	180,00000	27 000,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: suchý beton								
opěra A opěra B								
78	M	58932576	beton C 16/20 suchý beton	m3	150,000	1 700,00000	255 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D 002

Základy

1 560 581,78

79	K	275321118	Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	124,300	4 900,00000	609 070,00	CS ÚRS 2024 01
80	K	275361116	Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	15,262	46 000,00000	702 052,00	CS ÚRS 2024 01
81	K	275354111	Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení	m2	184,100	1 000,00000	184 100,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:

opěra A

opěra B

82	K	275354211	Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění	m2	184,100	80,00000	14 728,00	CS ÚRS 2024 01
83	K	2127923X1	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 110	ks	2,000	165,00000	330,00	
84	K	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360 st. DN 160	m	10,200	619,00000	6 313,80	CS ÚRS 2024 01
85	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	6,120	28,00000	171,36	CS ÚRS 2024 01

10,2*0,6

86	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	7,249	55,00000	398,70	CS ÚRS 2024 01
87	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 3 do 6 m	m2	196,000	32,00000	6 272,00	CS ÚRS 2024 01
88	M	69311085	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2	m2	232,162	160,00000	37 145,92	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

D 003

Svislé konstrukce

304 020,00

89	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	8,100	19 400,00000	157 140,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	20,000	2 200,00000	44 000,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	20,000	500,00000	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
92	K	X12	MOSTOVKA - KOTVENÍ ŘÍMS	ks	36,000	2 580,00000	92 880,00	

Poznámka k položce:

Pásek - ocel

chemická kotva do betonu M24 + lepidlo+matice

Podložka A140

D 004

Vodorovné konstrukce

1 633 463,00

93	K	423174611	Montáž spřažené ocelové konstrukce s dvěma hlavními nosníky s příčníky šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole do 13 m	t	5,679	44 500,00000	252 715,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------------	------------	----------------

Poznámka k položce:

Ocel - kompletní konstrukce

94	M	X11	Ocel - kompletní konstrukce	kg	5 678,500	115,00000	653 027,50	
95	K	421321128	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37	m3	13,500	11 440,00000	154 440,00	CS ÚRS 2024 01
96	K	421351111	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení přesahu spřažené mostovky šíře do 600 mm	m2	70,000	950,00000	66 500,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	421351211	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění přesahu spřažené mostovky šíře do 600 mm	m2	70,000	150,00000	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
98	K	X13	Spřahovací trny A19 mm, výška 150 mm	ks	530,000	590,00000	312 700,00	
99	K	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu	m3	50,000	1 700,00000	85 000,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:

těsnící jílová vrstva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	12,000	1 150,00000	13 800,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
včetně lože 0,36m3

101	M	58388010	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000mm rovný tryskaný	kus	12,000	3 440,00000	41 280,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	25,000	1 740,00000	43 500,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
těžký kamenný zához - frakce 125/250 - do 80 kg

D 005

Komunikace

152 969,60

103	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm	m2	43,000	2 770,00000	119 110,00	CS ÚRS 2024 01
104	K	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	43,000	273,00000	11 739,00	CS ÚRS 2024 01
105	K	573111113	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	30,000	22,00000	660,00	CS ÚRS 2024 01
106	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	30,000	213,00000	6 390,00	CS ÚRS 2024 01
107	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	30,000	14,30000	429,00	CS ÚRS 2024 01
108	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	30,000	202,00000	6 060,00	CS ÚRS 2024 01
109	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,000	196,00000	784,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	4,000	450,00000	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
111	M	58381007	<i>kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>4,080</i>	<i>1 470,00000</i>	<i>5 997,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
D 006			Úpravy povrchu	2 730,00				
112	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,700	3 100,00000	2 170,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: drenážní beton</i>								
113	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,700	800,00000	560,00	CS ÚRS 2024 01
D 008			Vedení dálková a přípojná	2 375,00				
114	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	3,800	625,00000	2 375,00	CS ÚRS 2024 01
D 009			Ostatní konstrukce a práce	1 471 523,34				
115	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene	m3	51,410	3 500,00000	179 935,00	CS ÚRS 2024 01
116	K	X2	Mostní závěr Cirmon D80	m	11,800	31 250,00000	368 750,00	
117	K	X3	Odvodnění mostovky DN 50 - nerez trubka včetně drenážního asfaltu	m	0,500	3 400,00000	1 700,00	
118	K	X4	Odvodnění - zavěšené potrubí DN100 včetně závěsných kotev Plastové potrubí s vyšší odolností proti UV záření a teplotám (např. Wavin HT), závěsy typové z nerezové oceli opatřené maskovacím dvousložkovým epoxidovým nátěrem (typový výrobek)	m	4,500	395,00000	1 777,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	X5	Perforované překrytí vtoku - krycí plech nebo pletivo z korozivzdorné oceli Perforované překrytí vtoku - krycí plech z korozivzdorné oceli (s půdorysným rozměrem 150x150 mm nebo D150 mm. Plech tl. min. 2,5 mm s otvory do D10 mm.	m2	0,025	8 400,00000	210,00	
120	K	X6	Pečetící vrstva Epoxidová pryskyřice, 600-800 g/m2 - Pečetící vrstva	m2	0,040	160 000,00000	6 400,00	
121	K	X7	Vrstva z MA Drenážní vrstva v místě odvodnění nosné konstrukce mostovky, viz VL 4, detail 406.11 (MD ČR	m2	0,025	380 000,00000	9 500,00	
122	K	X8	Vsakovací vrstva - drenážní vrstva polymerbeton Drenážní vrstva odvodnění nosné konstrukce mostovky, viz VL 4, detail 406.12a	m2	0,300	280 000,00000	84 000,00	
123	K	X9	Elastomerové ložisko 200x250x93 TYP B Jedná se o typový výrobek, elastomerové ložisko 200x250 Typ B	ks	6,000	58 500,00000	351 000,00	
124	K	919122131	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou dle normy ČSN 73 6242, záhlvka Typ N2 za horka	m	76,800	85,00000	6 528,00	CS ÚRS 2024 01
125	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	10,000	480,00000	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
126	M	59227016	<i>žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 300x650x245mm</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>373,00000</i>	<i>3 730,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
127	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,200	330,00000	2 706,00	CS ÚRS 2024 01
128	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>	<i>8,364</i>	<i>199,00000</i>	<i>1 664,44</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
129	K	953961116	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 24, hloubka 210 mm	kus	36,000	280,00000	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
130	K	953965151	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm	kus	36,000	350,00000	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
131	K	911334621	Mostní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do mostní konstrukce, se svodnicí jednostranné, úrovně zádržnosti H2	m	21,360	8 340,00000	178 142,40	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:
SVODIDLO MOSTU
NAPŘ. ZSNH4/H2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	911332235	Silniční svodidlo ocelové se zabíraním sloupků jednostranné vzdálenosti sloupků 2 m náběh délky 8 m úroveň zádržnosti H2	kus	4,000	62 000,00000	248 000,00	CS ÚRS 2024 01

*Poznámka k položce:
Část náběhu svodidla bude beraněna a část kotvena do římsy, viz PD
SVODIDLO MOSTU - VÝŠKOVÝ NÁBĚH KRÁTKÝ 4,795 m
NAPŘ. ZSNH4/H2*

D 099

Přesun hmot HSV

254 783,05

133	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	128,525	55,00000	7 068,88	CS ÚRS 2024 01
134	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	128,525	34,00000	4 369,85	CS ÚRS 2024 01
135	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	128,525	35,00000	4 498,38	CS ÚRS 2024 01
136	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	128,525	75,00000	9 639,38	CS ÚRS 2024 01
137	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	1 041,848	160,00000	166 695,68	CS ÚRS 2024 01
138	K	998212195	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1 041,848	50,00000	52 092,40	CS ÚRS 2024 01
139	K	998212199	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	1 041,848	10,00000	10 418,48	CS ÚRS 2024 01

D 711

Izolace proti vodě a vlhkosti

206 157,44

140	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	196,200	55,00000	10 791,00	CS ÚRS 2024 01
141	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,067</i>	<i>135 000,00000</i>	<i>9 045,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	196,200	119,00000	23 347,80	CS ÚRS 2024 01
143	M	24551023	nátěr hydroizolační pružný chemicky odolný pryskyřičný 196,2*0,6	kg	117,720	1 000,00000	117 720,00	CS ÚRS 2024 01
144	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	22,000	75,00000	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
145	M	11163150d	lak penetrační asfaltový	t	0,007	135 000,00000	945,00	CS ÚRS 2024 01
146	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	22,000	169,00000	3 718,00	CS ÚRS 2024 01
147	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	25,641	184,00000	4 717,94	CS ÚRS 2024 01
148	K	711311001	Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za studena nátěrem lakem asfaltovým penetračním	m2	57,800	65,00000	3 757,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Kotevní impregnační nátěr + pečutí vrstva penetrační nátěr římsy								
149	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,019	135 000,00000	2 565,00	CS ÚRS 2024 01
150	K	711341564	Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	81,000	130,00000	10 530,00	CS ÚRS 2024 01
151	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	94,406	184,00000	17 370,70	CS ÚRS 2024 01
D 789 Povrchové úpravy technologických zařízení							139 623,40	
152	K	789121141	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B	m2	110,200	690,00000	76 038,00	CS ÚRS 2024 01
153	K	789121240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním	m2	110,200	80,00000	8 816,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového základního, tloušťky do 40 µm	m2	110,200	165,00000	18 183,00	CS ÚRS 2024 01
155	K	789321215	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového mezivrstvy, tloušťky do 40 µm	m2	110,200	140,00000	15 428,00	CS ÚRS 2024 01
156	K	789321221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 µm	m2	110,200	192,00000	21 158,40	CS ÚRS 2024 01
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce	215 000,00				
157	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	40 000,00000	40 000,00	
158	K	012002000	Geodetické práce Měření opěr - Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	kpl	1,000	65 000,00000	65 000,00	
159	K	012002020	Geodetické práce Osazení mostu - Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	kpl	1,000	40 000,00000	40 000,00	
160	K	010001001	Geometrický plán Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	70 000,00000	70 000,00	
D V04			Inženýrská činnost	30 000,00				
161	K	044002000	Revize lávky - Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kpl	1,000	30 000,00000	30 000,00	
D V09			Ostatní náklady	315 500,00				
162	K	X58	Informační tabule – kde budou uvedeny údaje o stavbě včetně kontaktů na zhotovitele a TDS	kpl	1,000	9 000,00000	9 000,00	
163	K	X60	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	240 000,00000	240 000,00	
164	K	X55	Ochrana soukromého majetku	kpl	1,000	6 500,00000	6 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	X56	Ochrana vodovodu	kpl	1,000	5 000,00000	5 000,00	
166	K	X57	Mostní list, První hlavní prohlídka	kpl	1,000	55 000,00000	55 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5b

Stavba: HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova - zastavitelné území

Místo: Hrušovany u Chomutova

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Chomutov

Uchazeč:

Algon, a.s.

Projektant:



Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Datum: 01.11.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 28420403

DIČ: CZ208420403

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			985 112,55
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	985 112,55	206 873,64
Cena s DPH		v CZK	1 191 986,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
5b	HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova - zastavitelné území	985 112,55	206 873,64	1 191 986,19
D.101	Objekty pozemních komunikací - Hlavní polní cesta HPC 3	985 112,55	206 873,64	1 191 986,19

SOUPIS PRACÍ

Objekt:
D.101 - Objekty pozemních komunikací - Hlavní polní cesta HPC 3

KSO:

Místo: Hrušovany u Chomutova

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2024

Typ: Stavební objekt

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 001			Zemní práce	199 902,81				
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	520,296	14,00000	7 284,14	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Hutnění pláně 15MPa								
2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	270,256	160,00000	43 240,96	CS ÚRS 2024 01
1778*0,152								
3	K	111251204	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm při lesnicko-technických melioracích (LTM), v ploše jednotlivě přes 30 m2	m2	125,000	55,00000	6 875,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,120	180,00000	5 061,60	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Zásypy podél komunikací								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	256,242	40,00000	10 249,68	CS ÚRS 2024 01
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	256,242	175,00000	44 842,35	CS ÚRS 2024 01
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	256,242	11,00000	2 818,66	CS ÚRS 2024 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	461,236	75,00000	34 592,70	CS ÚRS 2024 01
9	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	14,106	480,00000	6 770,88	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Výkopy příkop								
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,086	180,00000	555,48	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: Vysypání příkopu štěrkem 32-64								
11	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	6,171	534,00000	3 295,31	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: 20,3*2*0,152								
12	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	23,000	65,00000	1 495,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: svahování příkopů do daného profilu								
13	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	183,000	36,00000	6 588,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	183,000	15,00000	2 745,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	183,000	9,00000	1 647,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	183,000	28,00000	5 124,00	CS ÚRS 2024 01
183								
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,745	290,00000	796,05	CS ÚRS 2024 01
18	K	185802111	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	3,660	350,00000	1 281,00	CS ÚRS 2024 01
183*0,400*0,05								
19	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	9,150	1 600,00000	14 640,00	CS ÚRS 2024 01
D 005			Komunikace	395 836,50				
20	K	564951313	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	400,000	134,00000	53 600,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace								
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	400,000	196,00000	78 400,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	400,000	196,00000	78 400,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	400,000	22,00000	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace PI (kationaktivní) 1,2kg/m2 po vyštěpení								
24	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	400,000	213,00000	85 200,00	CS ÚRS 2024 01
Poznámka k položce: komunikace								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	400,000	14,30000	5 720,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: komunikace PS (kationaktivní) 0,5kg/m2 po vyštěpení</i>								
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	400,000	202,00000	80 800,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: komunikace</i>								
27	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	30,000	149,00000	4 470,00	CS ÚRS 2024 01
<i>Poznámka k položce: Krajnice (Drcené kamenivo Frakce 16/32) tl 200mm</i>								
28	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplavkou	m	4,700	95,00000	446,50	CS ÚRS 2024 01
D 008 Vedení dálková a přípojná							33 600,00	
29	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	5,000	4 800,00000	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	4 800,00000	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
D 009 Ostatní konstrukce a práce							37 920,16	
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,700	105,00000	493,50	CS ÚRS 2024 01
32	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 35 mm tl. 8 mm	m	4,700	85,00000	399,50	CS ÚRS 2024 01
33	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	3,960	480,00000	1 900,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	31,360	480,00000	15 052,80	CS ÚRS 2024 01
35	M	592270X5	žlabovka - 600x330x140mm	m	3,960	373,00000	1 477,08	
36	M	592270X1	žlabovka - 490x710x155	m	31,360	593,00000	18 596,48	
D 046			Zemní práce při externích montážích	1 440,00				
37	K	460421282	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	30,000	48,00000	1 440,00	
D 099			Přesun hmot HSV	110 339,08				
38	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	513,205	160,00000	82 112,80	CS ÚRS 2024 01
39	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	513,205	5,00000	2 566,03	CS ÚRS 2024 01
40	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	513,205	50,00000	25 660,25	CS ÚRS 2024 01
D 946			Zemní práce při externích montážích	8 574,00				
41	K	460171152	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,000	103,00000	6 180,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	460452112	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu ostatních rozměrů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	12,600	190,00000	2 394,00	CS ÚRS 2024 01
D V01			Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 000,00				
43	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00000	5 000,00	
44	K	012303000	Zaměření pro skutečného provedení - Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	30 000,00000	30 000,00	
45	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00000	10 000,00	
46	K	011324000	Archeologický průzkum - Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický výzkum	kpl	1,000	10 000,00000	10 000,00	
D V04			Inženýrská činnost	24 500,00				
47	K	043154000	Zkoušky hutnicí - Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky hutnicí	ks	7,000	3 500,00000	24 500,00	
D V07			Provozní vlivy	40 000,00				
48	K	072103001	Přechodné DZ na základě DIO - zapůjčeno na 1 rok - Provozní vlivy křížení elektrického vedení projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	40 000,00000	40 000,00	
D V09			Ostatní náklady	18 000,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	091002000	Kámen + deska reklamní - rok vyhotovení, investor, projektant, zhotovitel - Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	ks	1,000	18 000,00000	18 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							60 000,00	
50	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	60 000,00000	60 000,00	